
Skedsmo Cup 2025

Skedsmo, 18.10.2025

Aldersklasse

Gutter 15
Stevnesekretær Ove Gundersen Vektklasse

62kg
Stevnesekretærskjema

Navn Klubb Omg. 1Omg. 2Omg. 3Omg. 4Omg. 5 Omg. 6Omg. 7Omg. 8
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Poolpla
ssering

Plass

Pool A

1 Adam Tsechoev Sportsklubben Av 1909
TF 13:0

42

TF 13:0

43

PS 10:0

34
 2  8 26 2.I

2 Erlend Langvasbråten Bjørnstad Drammens AK
1:14

01

3:31

14
 0  1  4 6.III

3 Timur Ivanov Kristiansand Bryteklubb
3:58

04

0:01

01
 0  0  0 6.IV

4 Torbjørn Båtstrand Kristiansand Bryteklubb
TF 13:0

43

TF 17:4

42

4:00

01
 2  8 30 4.II

Pool B

1 Viacheslav Vshyvtsev Kristiansand Bryteklubb
FS 4:0

52

FI 0:0

53

FS 6:0

54
 2 10  4 1.I

2 Sebastian Hammerø Grimsrud Fredriksten Bryteklubb
0:19

01

4:00

14
 0  1  2 5.III

3 Hamzat Said-Emin. Zaurbekov Kristiansand Bryteklubb
1:07

04

0:01

01
 0  0  0 6.IV

4 Edvard Hovland Urædd Bryteklubb
FS 4:0

53

PS 12:2

32

0:41

01
 2  8 16 3.II

Trekkning  Pool A  Runde II

1-3 Adam Tsechoev - Timur Ivanov

2-4 Erlend Langvasbråten Bjørnstad - Torbjørn Båtstran

Trekkning  Pool B  Runde II

1-3 Viacheslav Vshyvtsev - Hamzat Said-Emin. Zaurbek

2-4 Sebastian Hammerø Grimsrud - Edvard Hovland

Finale
Kamp om
Plass 5+6

Kamp om
Plass 3+4

Kamp om
Plass 1+2

Pool A 2 Erlend Langvasbråten BjørnstadDrammens AK 0 6.03:05

Pool B 2 Sebastian Hammerø GrimsrudFredriksten Bryteklubb 5 5.SS 10:5

Pool A 4 Torbjørn Båtstrand Kristiansand Bryteklubb 1 4.04:00

Pool B 4 Edvard Hovland Urædd Bryteklubb 3 3.PS 3:3

Pool A 1 Adam Tsechoev Sportsklubben Av 1909 0 2.01:41

Pool B 1 Viacheslav Vshyvtsev Kristiansand Bryteklubb 5 1.SS 4:11

Navn Klubb PoengsystemPlass

Pool-Finale

Pool A S P T

Pool B S P T

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisens for Norwegen / Gundersen Ove
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